ראה לדוגמא "בקשה לביטול כתב אישום בהיעדר קיום חובת יידוע ושימוע עובר להגשתו לפי סעיף 60א".

באשר לבקשת הסנגור להתפטר מייצוג, לאחר ששקלתי את האמור בבקשה בתגובה ובתשובה לתגובה אני נעתרת לבקשה.

כאמור בתגובת המאשימה, עפ"י הוראות **חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982**, סעיפים 126-128, אין לדון אדם בפלילים אלא בפניו. כאשר נאשם הינו תאגיד או חבר בני אדם, המשפט ינוהל בפני אדם המורשה כדין לייצג התאגיד או חבר בני האדם.

עמדת המאשימה עפ"י עובדות כתב האישום ועפ"י הבקשה שהגישה להורות על התייצבות הנאשמות ביום 1.7.14 הינה, שהנאשם 1 הינו מנהלן של נאשמות 3-5 ובעל השליטה בהן ולפיכך מורשה לייצגן.

באם יבחר הנאשם שלא ליתן מענה מטעם הנאשמות כאמור לא תעלה טענה כי לא נערכה הקראה בעניין היה ותוכיח המאשימה את עובדות כתב האישום.

מענה מטעם נאשמת 2 ינתן ע"י האדם המורשה מטעמה אותו תזמן המאשימה לדיון, כמפורט בהחלטתי לעיל.

בעניין הנאשמת 3, כאמור בהחלטתי שלעיל, תפנה המאשימה לכנ"ר.

יש להעביר החלטתי בדחיפות לידיעת הצדדים נוכח מועד הדיון הקבוע.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.